
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 
e-mail: bgic85000t@istruzione.it pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 

 
 

All’Albo online dell’Istituto Scolastico Ic” Margherita Hack” 

 

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL’INCARICO DI FORMAZIONE 

DI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI-COLLABORAZIONE PLURIMA 

PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE C.C.N.L. ART.57 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: l’avviso pubblico interno/esterno di selezione per conferimento incarico di formazione 

Direttore dei Servizi generali amministrativi-collaborazione plurima per attività di formazione-

C.C.N.L. ART.57 

VISTE: Le candidature pervenute nei termini indicati dell’avviso pubblico prot. nr. 6355 del 

18.10.2023, 

VISTO: l’Art.14 del regolamento contabile dell’Istituto Comprensivo di Gorle 

VISTO: Che avverso il decreto di aggiudicazione protocollo nr. 6615 del 30/10/2023, con cui è 

stato aggiudicato l’incarico alla Dott.ssa Bonavolontà Giuliana è stato proposto reclamo nei termini 

e modi di legge ai sensi del c.7 dell’art.14 del DPR 8 marzo n.275, dal candidato Piero D’Agui 

pervenuto a mezzo mail istituzionale a codesto istituto scolastico in data 31/10/2023 protocollo 

nr.6643/2023; 

TENUTO CONTO: di quanto illustrato Il Dirigente Scolastico 

DECRETA 

La pubblicazione in rettifica all’albo on-line dell’istituto dell’affidamento dell’incarico di 

Formazione Direttore dei Servizi Generali Amministrativi al Dottor Piero D’Agui, punteggio nr. 42 

 

Gorle lì 02/11/2023 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Fiorella Guiducci 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa comma 2 del decreto legislativo n° 39/93 

 

 




		2023-11-02T13:44:43+0100
	FIORELLA GUIDUCCI




